
 

 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 01 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

Aprova composição da Subcomissão Técnica para 
julgamento de propostas técnicas referente a 
Licitação Tomada de Preços nº 01/2021 – Serviços 
de Publicidade. 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO – 

CAU/MT, no uso de suas atribuições legais e institucionais, que lhe confere o art. 151, inciso 

XLV e Art. 152 do Regimento Interno, de forma atender ao disposto no item 2.2. do Edital de 

Chamamento Público 02/2020 e considerando resultado oficial de Sorteio publicado na 

Edição n. º 33, de 19 de fevereiro 2021, seção 3, pag. 138 do Diário Oficial da União - DOU, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º – Designar os membros sorteados para compor a Subcomissão Técnica que analisará 

e julgará as propostas técnicas da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 01/2021, tipo 

Técnica e Preço. Portanto, a Subcomissão Técnica terá a seguinte composição: 

 

PROFISSIONAIS SEM VÍNCULO FUNCIONAL OU CONTRATUAL COM O CAU/MT 

 

1. Leandro da Silvia Santos (titular); 
2. Rugles Savio Elias (suplente); 

 
3. Thyago Ferreira de Sordi (titular); 
4. José Carlos Aguirre Nogueira Jr (suplente); 

 
5. Carolina Pitta da Silva Curty (titular); 
6. Maria Luiza Floriano de Figueiredo (suplente). 

 
Art. 2º – A portaria de designação da Subcomissão Técnica será publicada no site oficial do 

CAU/MT, www.caumt.org.br. 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor em 11 de fevereiro de 2021 e expira na data de 31 de 

dezembro de 2021. 

Cuiabá, 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 
ANDRÉ NÖR 

Presidente do CAU/MT 


